

DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 1 JANUARI – 30 JUNI 2007

God intäktsstillväxt och stärkta rörelsemarginaler

Andra kvartalet

- > Intäkterna ökade med 33 procent till 17,6 (13,2) MSEK.
- > Rörelseresultatet uppgick till 5,1 (3,3) MSEK.
- > Rörelsemarginalen uppgick till 29 (25) procent.
- > Resultat efter skatt uppgick till 3,8 (2,4) MSEK.
- > Resultat per aktie 0,33 (0,22) SEK.
- > Nytecknad premievolyum ökade med 39 procent till 93 (67) MSEK.
98 procent av nytecknad premievolyum är beståndsersättningsgrundande.
- > Koncernens aktiva premiebestånd hos försäkringsbolagen uppgick vid kvartalets utgång till 413 MSEK. Den genomsnittliga årliga provisionen på beståndet var 10 procent vid kvartalets utgång.

Första halvåret

- > Intäkterna ökade med 32 procent till 31,6 (24,0) MSEK.
- > Rörelseresultatet uppgick till 6,9 (6,3) MSEK.
- > Rörelsemarginalen uppgick till 22 (26) procent.
- > Resultat efter skatt uppgick till 5,1 (4,5) MSEK.
- > Resultat per aktie 0,44 (0,42) SEK.
- > Nytecknad premievolyum ökade med 38 procent till 174 (126) MSEK.
98 procent av nytecknad premievolyum är beståndsersättningsgrundande.

Insplanet är Sveriges ledande försäkringsförmedlare mot privatmarknaden inom konsument- och motorförsäkring (sak). 2006 tecknade Insplanet 69 000 försäkringar med en premievolyum på 268 MSEK. Insplanets affärsidé är att hitta, jämföra och erbjuda rätt försäkring till rätt pris utifrån våra kunders unika behov och önskemål. Nästan 1 000 personer om dagen får hjälp att se över sina försäkringar. Varannan person som jämför försäkring hos Insplanet sparar pengar. Sedan starten 1999 har Insplanet hjälpt mer än 500 000 kunder. Insplanets aktie är noterad på First North. HQ Bank är Insplanets certified adviser.

Lämnad information avser koncernen i helhet om inget annat anges.

Andra kvartalet

Tillväxttakten har varit fortsatt god samtidigt som rörelsemarginalen har stärkts. Under kvartalet uppgick rörelsemarginalen till 29 procent jämfört med 12 procent under första kvartalet. Rörelsemarginalförbättringen under kvartalet är framförallt hänförligt till ökade beståndsintäkter och lägre rekryteringskostnader jämfört med årets första kvartal.

Intäkterna under kvartalet uppgick till 17,6 (13,2) MSEK, vilket är en ökning med 33 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Tillväxttakten ligger något under bolagets förväntningar till följd av att återförsäljarverksamheten fortfarande befinner sig i ett uppstartningsskede med något lägre volymutveckling än förväntat samt att försäljningen av inkomstförsäkringar utvecklats svagare än förväntat.

Andra kvartalet var Insplanets starkaste kvartal någonsin mätt i nytecknad premievoly. Tillväxten var 39 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Nytecknad premievoly uppgick till 93 (67) MSEK, varav 98 (74) procent var beståndsersättningsgrundande. Antalet tecknade försäkringar ökade med 51 procent till 24 700 (16 400) stycken. Antalet förmedlade försäkringar har en högre tillväxttakt än förmedlad premievoly på grund av förändringar i den förmedlade produktmixen. Person- och hemförsäkringars andel av den förmedlade premievolyen är högre under innevarande kvartal jämfört med motsvarande period föregående år.

Koncernens beståndsersättningsgrundande aktiva premiebestånd hos försäkringsbolagen ökade, och uppgick vid kvartalets utgång till 413 (262 per 2006-12-31) MSEK.

Från den 1 juni är HQ Bank ny certified adviser för Insplanet på First North.

Efter kvartalets utgång i juli månad tecknade Insplanet ett återförsäljaravtal med Fragus Group, som kommer att börja förmedla försäkringar genom Insplanets affärssystem med planerad början i slutet på tredje kvartalet.

Marknad

En skatt om 32 procent på trafikförsäkringspremien infördes per den 1 juli i år. Förändringen väntas leda till ett högre medie- och allmänintresse för försäkringsjämförelser då kundernas premier höjs till följd av den nya skatten.

Utsikter

Nytecknad premievoly, intäkter, rörelseresultat och rörelsemarginal påverkas väsentligt av externa faktorer såsom förnyelsegrad på beståndet och våra leverantörers konkurrenskraft, vilket är kopplat till deras produktbjudanden i relation till övriga marknaden. Även förändringar avseende fördelningen mellan engångsersättning och beståndsersättning, produktmixen och fördelningen mellan våra samarbetspartners påverkar Insplanets resultat.

Utsikter för innevarande år:

- Intäktsökning om 30-40 procent.
- Rörelsemarginal om 20-30 procent
- Ökning av nytecknad premievoly med 35-45 procent.

Målsättningen är att rörelsemarginalen för innevarande år skall ligga i nivå med 2006.

I föregående kvartalsrapport kommenterades utsikterna för innevarande år enligt följande: Tillväxttakten gällande intäkter och nytecknad premievoly förväntas överstiga Insplanets långsiktiga tillväxtmål om 25 till 35 procent. Målsättningen är att rörelsemarginalen för innevarande år skall ligga i nivå med 2006.

Långsiktiga tillväxtmål:

- Intäktsökning om 25-35 procent.
- Rörelsemarginal om 30-40 procent
- Ökning av nytecknad premievoly med 25-35 procent.

Rörelsemarginalen förväntas nå de långsiktiga målen om en rörelsemarginal mellan 30 till 40 procent allteftersom beståndsintäkterna ökar som andel av intäkterna.

Första halvåret

Intäkterna under perioden uppgick till 31,6 (24,0) MSEK vilket är en ökning med 32 procent jämfört med föregående år. Koncernens rörelseresultat uppgick till 6,9 (6,3) MSEK. Rörelsemarginalen uppgick till 22 (26) procent för perioden. Resultat efter skatt uppgick till 5,1 (4,5) MSEK.

Av intäkterna är 93 procent hänförliga till försäkringsförmedling och provisionsintäkter. Resterande 7 procent är hänförligt till konsulttjänster, försäkringsadministrativa tjänster, marknadsföringsintäkter samt hyresintäkter.

Nyteckning

Insplanet förmedlade under perioden 45 600 (31 100) Försäkringar, vilket är en ökning med 47 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Mätt i premievoly uppgick nyteckningen till 174 (126) MSEK, vilket är en ökning med 38 procent jämfört med föregående år. Av nytecknad premievoly var 98 procent beståndsersättningsgrundande.

Aktivt försäkringsbestånd

Koncernens aktiva premiebestånd hos försäkringsbolagen uppgick vid andra kvartalets utgång till 122 600 försäkringar med en premievoly om 413 MSEK. Den genomsnittliga årliga provisionen på beståndet var 10 procent vid kvartalets utgång.

Övrigt

Antalet Internetförfrågningar ökade med 23 procent till 132 700 (107 500) stycken. Bolaget bedömer att antalet Internetförfrågningar under resten av året ökar i jämförelse med föregående år till följd av införandet av den nya trafikförsäkringsskatten samt en ökad marknadsnärvaro för Insplanet.

Antalet nya kunddepåer som öppnades under perioden var 75 900 (53 400). Det totala antalet kunddepåer uppgick vid kvartalets utgång till 569 600 (493 700 per 2006-12-31).

Investeringar

Investeringarna under perioden uppgick till 0,9 (0,5) MSEK.

Kassaflöde och finansiell ställning

Periodens kassaflöde uppgick under perioden till -0,4 (2,1) MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 0,5 (2,6) MSEK. Kassaflödet har påverkats negativt jämfört med föregående år av att Insplanet i år erhåller provisioner från samtliga samarbetspartners allteftersom försäkringstagarna betalar in sina premier till försäkringsbolagen. Under 2006 erhöll Insplanet en engångsersättning i samband med att försäkringen trädde i kraft från ett antal försäkringsbolag. Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 19,1 (19,2) MSEK. Koncernen har inga räntebärande skulder. Det egna kapitalet uppgick till 33,7 MSEK (2,9 SEK per aktie). Soliditeten uppgick till 70 (80) procent vid kvartalets utgång.

Resultat per aktie

Resultat per aktie för perioden uppgick till 0,44 (0,42) SEK.

Anställda

Medeltal årsanställda under perioden var 107 (79).

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter uppgick under perioden till 2,2 (1,5) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -4,4 (-4,3) MSEK. Investeringarna uppgick till 0,9 (0,7) MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick per balansdagen till 10,8 (13,4) MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 24,4 (19,7) MSEK, vilket motsvarar en soliditet på 91 (86) procent.

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste publicerade årsredovisningen.

Kvartalsdata

	Q2-2005	Q3-2005	Q4-2005	Q1-2006	Q2-2006	Q3-2006	Q4-2006	Q1-2007	Q2-2007
Internetförfrågningar, st	48600	49600	47100	55600	51900	47800	45800	69200	63500
Totalt nytecknad premievolum, MSEK	43	49	52	57	69	67	75	81	93
Aktivt premiebestånd, MSEK	N/A	N/A	115	145	186	222	262	361	413

Koncernens Resultaträkning

	2007	2006	2007	2006	2006
TSEK	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	Helår
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	17 634	13 213	31 597	23 974	51 781
Summa intäkter	17 634	13 213	31 597	23 974	51 781
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-2 417	-1 674	-4 907	-3 197	-7 300
Personalkostnader	-9 710	-7 948	-19 080	-14 000	-29 833
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-387	-261	-749	-498	-1 138
Summa rörelsens kostnader	-12 514	-9 883	-24 736	-17 695	-38 271
Rörelseresultat	5 120	3 330	6 861	6 279	13 510
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	134	25	282	33	297
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	-1	0	-36
Resultat före skatt	5 254	3 355	7 142	6 312	13 771
Skatt	-1 471	-939	-2 000	-1 767	-3 982
Periodens resultat	3 783	2 416	5 142	4 545	9 789

Koncernens Balansräkning

TSEK	2007	2006	2006
	jan-jun	jan-jun	Helår
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier	909	565	768
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	1 148	717	868
Förvärvade kundrelationer	1 083		1 213
Goodwill	2 209	2 468	2 338
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Uppskjuten skattefordran	0	2 445	229
Summa anläggningstillgångar	5 349	6 195	5 417
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar	20 288	7 918	11 835
Övriga fordringar	57	63	53
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 974	2 103	643
<u>Kassa och bank</u>	19 087	19 247	24 753
Summa omsättningstillgångar	42 406	29 331	37 284
Summa tillgångar	47 755	35 526	42 701
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	33 659	28 586	33 747
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	594	303	452
Övriga skulder	8 049	2 945	3 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 453	3 692	4 607
Summa kortfristiga skulder	14 096	6 940	8 955
Summa eget kapital och skulder	47 755	35 526	42 701

Inga ställda säkerheter eller ansvarsförbindelser finns i koncernen.

Förändring i koncernens Egna Kapital

TSEK	2007	2006	2006
	jan-jun	jan-jun	Helår
Ingående balans	33 747	10 062	10 062
Nyemission		17 600	17 600
Emissionskostnader		-3 621	-3 705
Utdelning	-5 229		
Periodens resultat	5 142	4 545	9 789
Eget kapital vid periodens slut	33 659	28 586	33 747

Koncernens Kassaflödesanalys

TSEK	2007	2006	2007	2006	2006
	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	Helår
Rörelseresultat	5 120	3 330	6 861	6 279	13 510
Avskrivningar	387	261	749	498	1 138
Finansiellt netto	134	25	281	33	261
Summa tillförda medel	5 641	3 616	7 891	6 810	14 909
Aktuell skatt	-1 471	0	-1 771	0	1
Förändring av rörelsekapital					
Förändring av kundfordringar	-4 925	-2 257	-8 453	-4 934	-8 850
Förändring av övriga kortfristiga fordringar	-758	-544	-2 335	504	1 974
Förändring av övriga kortfristiga skulder	2 892	-651	5 141	208	2 223
Rörelsens kassaflöde före investeringar	1 379	165	473	2 589	10 257
Investeringsverksamheten					
Materiella anläggningstillgångar	-153	-89	-329	-352	-703
Immateriella anläggningstillgångar	-345	-207	-582	-337	-2 064
Förvärv av verksamheter	0	0	0	152	152
Rörelsens kassaflöde efter investeringar	881	-131	-438	2 051	7 642
Finansieringsverksamheten					
Ökning / minskning av långfristiga skulder	0	0	0	0	0
Nyemission / emissionskostnader	0	13 979	0	13 979	13 895
Utdelning	-5 229	0	-5 229	0	0
Summa finansieringsverksamhet	-5 229	13 979	-5 229	13 979	13 895
Periodens kassaflöde	-4 348	13 848	-5 667	16 030	21 537
Likvida medel vid periodens början	23 434	5 398	24 753	3 216	3 216
Likvida medel vid periodens slut	19 087	19 247	19 087	19 247	24 753

Jämförelsetal koncernen

	2007	2006	2007	2006	2006
	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	Helår
Rörelsemarginal, %	29%	25%	22%	26%	26%
Vinstmarginal, %	21%	18%	16%	19%	19%
Avkastning på eget kapital, %	11%	12%	15%	24%	45%
Balansomslutning	47 755	35 526	47 755	35 526	42 701
Eget kapital	33 659	28 586	33 659	28 586	33 747
Soliditet, %	70%	80%	70%	80%	79%
Eget kapital per aktie, SEK	2,90	2,46	2,90	2,46	2,90
Kassaflöde per aktie, SEK	0,08	-0,01	-0,04	0,19	0,68
Resultat per aktie, SEK	0,33	0,22	0,44	0,42	0,88
Antal aktier vid periodens slut, tusental	11 619	11 619	11 619	11 619	11 619
Genomsnittligt antal aktier, tusental	11 619	10 886	11 619	10 703	11 161

Finansiell Information

Delårsrapport, januari till september, 14 november 2007.
Bokslutskommuniké, januari till december, 20 februari 2008.

Insplanet AB (publ)
Stockholm, den 22 augusti 2007.
Daniel Soussan
Verkställande direktör

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av Insplanets revisor.

För ytterligare information, kontakta:

Daniel Soussan

VD

Insplanet AB (publ)

0708-350224

08-510 000 04

daniel.soussan@insplanet.com

Henrik Ingvarsson

Ekonomichef, Vice VD

Insplanet AB (publ)

0708-307181

08-510 000 36

henrik.ingvarsson@insplanet.com



Insplanet är Sveriges ledande försäkringsförmedlare mot privatmarknaden inom konsument- och motorförsäkring (sak). 2006 tecknade Insplanet 69 000 försäkringar med en premievolyms på 268 MSEK. Insplanets affärsidé är att hitta, jämföra och erbjuda rätt försäkring till rätt pris utifrån våra kunders unika behov och önskemål. Nästan 1 000 personer om dagen får hjälp att se över sina försäkringar. Varannan person som jämför försäkring hos Insplanet sparar pengar.

Sedan starten 1999 har Insplanet hjälpt mer än 500 000 kunder.

Insplanets aktie är noterad på First North.

HQ Bank är Insplanets certified adviser.